
Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte (nástupní list) 
ze dne odjezdu na tábor 

 
Prohlašuji, že moje dítě:        Datum narození:     

Adresa bydliště:              

je zdravé a může se zúčastnit letního dětského tábora. 

 

U dítěte se projevují alergie na tyto potraviny, léky:     

               

Dítě užívá tyto léky (vč. dávkování):           

               

               

Dítě nesmí užívat tyto léky:  

               

Další upozornění:             

               

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 
horečka apod.). Vzhledem k epidemiologické situaci nejeví příznaky infekce COVD-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, 
bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. a orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření. Není mi také známo, že by v posledních čtrnácti dnech před odjezdem na tábor přišlo dítě do styku s 
osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s 
ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. Dítě je schopno účasti na táboře. Prohlašuji, že údaje 
uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni, souhlasíme s táborovým řádem a podmínkami přihlášky, 
dle stanov spolku. Jsem si vědom(a) právních důsledků, pokud by uvedené údaje nebyly pravdivé. 

 
 
 
V        dne 16. 8. 2024                 
               podpis zákonného zástupce dítěte 


